Akademia Sztuk Pigknych w Katowicach
Raciborska 37
40-074 Katowice

Pismo: ASP-DAT-ZP-11-2013/2 Katowice dnia: 2013-10-30

ODPOWIEDZNr
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Paristwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2013-10-30 do Zamawiajgcego wplyneta prosba o wyjasnienie
zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, w postepowaniu prowadzonym na podstawie
przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwieri Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.

poz. go7, z poéZn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na:
"Wykonanie robét budowlanych wewnatrz oraz na zewnatrz budynkéw ASP w Katowicach”
Tres¢ wspomnianej prosby jest nastgpujgca:

Zapytanie nr1

Prosze o udostepnienie zestawienia stolarki przeznaczonej do wymiany?
Odpowiedz:

Zestawienia materialdw, w tym rdéwniez zestawienie stolarki zostato zamieszczone na stronie
internetowe] Zamawiajacego www.asp.katowice.pl pod nazwa:

1. Zestawienie materiatéw do System sygnalizacji oddymiania klatki schodowej — llp-
Poddasze, stanowigce Zatacznik nr 1 do niniejszego pisma;

2. Zestawienie materiatéw_do Robét ogdlnobudowlanych p.poz., stanowigce Zatgcznik nr 2
do niniejszego pisma.

Zapytanie nr 2

Prosze o informacje czy na obiekcie jest zainstalowany juz systemn SSP, ktéry wymaga rozbudowy,
czy jest to nowy autonomiczny system?

Odpowiedz

W budynku ASP w Katowicach przy ul. Koszarowej 19 nie zainstalowano dotychczas systemu SSP.
Systemy oraz urzadzenia znajdujace sie obecnie w budynku ASP w Katowicach przy ul. Koszarowe;j
19 zostaly wymienione i szczegdtowo opisane wpkt. 3.1.11 Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia. Wykonawca zgodnie z zapisem pkt. 3.1.12 SIWZ powinien zapewni¢, aby oferowane
systemy byly kompatybilne z systemami znajdujacymi sig obecnie w budynku,
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Zapytanie nr 3

Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie dowolnego systemu SSP ? Prosze o podanie gféwnych
cech funkcjonalnych, ktérymi ma sig kierowac wykonawca przy doborze systemu?

Odpowiedz

Szczegbtowe informacje dotyczgce Systemu Powiadamiania Glosowego znajdujg sig
w udostepnionej na stronie Zamawiajgcego dokumentacji projektowej, ktéra stanowi PROJEKT
TECHNICZNY — System Powiadamiania Glosowego (pki. 2 Opis systemu) oraz PRZEDMIAR
ROBOT. Pozostale wymagania Zamawiajacego zostaly opisane w pkt. 3.1 Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamdwienia.

Zapytanie nr 4

Prosze o podanie wymaganego terminu gwarancji na wykonane prace?

Odpowiedz

Zgodnie z zapisem pkt. 8.1 Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia Zamawiajacy wymaga,
aby Wykonawca udzielit:

— na wykonane prace budowlane rekojmi i gwarancji na okres nie krétszy niz 36 miesiecy;

— gwarancji jakoéci na materialy, zamontowane maszyny i urzadzenia na okres wynikajgcy

z gwarancji producenta danego materiatu/urzadzenia/sprzetu, jednak nie krétszy niz 18
miesigcy.

Pozostate Warunki gwarancji zawiera Zatacznik nr 6 do SIWZ_Dokument gwarancyjny oraz
Zatacznik nr 8 Wzdér umowy (Zadanie nr 1) §6 Gwarancja i rekojmia.

Zapytanie nr g

Czy wymagana gwarancja ha zastosowane urzadzenia | systemy ma by¢ zgodna z gwarancja
producenta?

Odpowiedz

Odpowiedz na zapytanie znajduje sie w pkt. nr 4 niniejszego pisma.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajacego zostate
rozestane do wszystkich wykonawcéw, ktérym przekazano SIWZ oraz udostgpnione na stronie

internetowej Zamawiajacego.
Zamawiajacy
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prof‘;. dr hab. Antoni Cygan
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